OLI.
Alexā
dri su-
perbia

Atis multa: Nimia regē fœlicitas ad eā insolentiā regē Alexādrū puexit ut ēt Philippū regē sibi patrē
esse fastidiret: seq; Iouis Hammonis filiū p̄dicaret: cōtēptis deinde Macedonicis moribus & cultu: p̄-
sicos habitus & instituta susciperet: deniq; spreto humano cultu ut se deū faceret fastigio caput exor-
naret. ¶ Virtus: In rebus gerēdis uirtus illius maxia semp̄ enituit. ¶ Fœlicitas: Qua uno tenore p̄spe-
re sibi cuncta cesserūt. ¶ Exultauit: Sublata est. ¶ Fastidio Philippi: Quia fastidiebat Philippū patrē corrupto sa-
cerdote se Hammonis filiū p̄dicari iussit. ¶ Asciiuit: Afferuit uendicauit. ¶ Instituta p̄sica: Nā more p̄sag: se ado-
rari passus est: q̄ apud eos salutandi modus est. ¶ Spreto mortali habitu: Nō cōtentus fuit diademate quo utunt̄
reges. ¶ Diuinū caput æmulatus est: Imitatus est diuinā maiestātē sumpto fastigio diuināq; corona qua deorum
capita coronantur. ¶ Nec fuit ei pudori: Non erubuit Alexander nimio successū elatus dissimulare hominem &
deorum cultu aucupari: sed dum homines deosq; contemnit: id illi merito contigit: ut in deorum numero lo-
cum non inuenerit. Qu. Curtius Alexander inquit non homines sed etiam deos decipit: qui postulat deus credi.

OLI.
Xerxis
supbia

Am Xerxes: Hoc etiam Herodotus tradit cum Xerxes statuisset bellū græcis inferre omnes Asia: p̄ri-
cipes conuocari iussit: quibus p̄sentiū ita fatus est: uos inquit in unum coegi ut mei consilii par-
ticipes facerem: cæterum scitote uobis esse parendum: quid arrogantius: nihil aliud dicere uoluit ni-
si uelitis nolitisue bellum hoc gesturus sum. ¶ In cuius nomine: Audito nomine Xerxis ipsa superbia
cognoscitur quæ tanta in eo fuit ut etiam ipsis diis minitari ausus fuerit: ut compedes Neptuno: de quo quidam
dixit. Qui mare: qui terras: qui cœlum territat armis. ¶ Contraxi: in unum coegi. ¶ Arroganter etiam si uictori:

De Eodem Pomp.

Le uero etiā in foro non erubuit. P. Scipio-
nem socerum suum legibus noxium: quas
ipse tulerat in maxima quoq; reorum & il-
lustriū ruina muneris loco a iudicibus deposcere ma-
ritalis lecti blanditiis statum reipublicæ temperādo.

De Marco Antonio.

Etrū factō pariter ac dictō. M. Antonii cō-
uiuū. Nam cū ad eū triumuirū Cæsetii ruf-
fi senatoris caput allatū esset aduersantibus
id cæteris p̄pius admoueri iussit: ac diu diligenterq;
considerauit: cunctis deinde expectantibus quid nā
esset dicturus: hunc ego inquit notum nō habui: Su-
perba de senatore: impotens de occiso confessio.

Externa de Alexandro rege.